

<u>Maître d'ouvrage:</u>													
<u>Chantier : rue</u>													
N°	Objet	QP	Unité	PU	Montant	Pour info	EA base sept 03 n° 6						
							Montant			Montant			%
							Antérieur	Période	Cumul	Antérieur	Période	Cumul	
1 Mesures générales													
01 200	Etat des lieux	1,00	FF	111,55 €	111,55 €		1,00		1,00	111,55 €		111,55 €	100%
01 300	Installation de chantier	1,00	FF	3.222,62 €	3.222,62 €		0,75	0,05	0,80	2.416,97 €	161,13 €	2.578,10 €	80%
6 Travaux de démolition													
	Forfait toutes sujétions comprises	1,00	FF	18.214,00 €	18.214,00 €		0,90	0,10	1,00	16.392,60 €	1.821,40 €	18.214,00 €	100%
6 100	Décapage enduits intérieures	200,00	m² QP	7,44 €	1.488,00 €		20,00		20,00	148,80 €		148,80 €	10%
	Enlèvement voliges plancher	50,00	m² QP	10,41 €	520,50 €		13,00		13,00	135,33 €		135,33 €	26%
	Démolition enduits façade arrière	24,16	m²	13,63 €	329,30 €								
	Démolition moulures ragréage des murs compris	10,00	ml QP	32,23 €	322,30 €		3,00		3,00	96,69 €		96,69 €	30%
	Démolition escalier de jardin	1,00	FF	619,73 €	619,73 €		1,00		1,00	619,73 €		619,73 €	100%
	Remblayage citerne enterrée	1,00	FF	371,84 €	371,84 €		1,00		1,00	371,84 €		371,84 €	100%
	Démolition dalle de sol terrasse jardin	13,50	m²	49,58 €		669,33 €							
	Remblayage total de la cave	35,00	m³	29,75 €		1.041,25 €							
	Démolition maçonneries enterrées cave 3	7,40	m³	37,18 €		275,13 €							
	SOUS TOTAL commande				25.199,84 €	1.985,71 €	TOTAL travaux			20.293,51 €	1.982,53 €	22.276,04 €	88%
	SOUS TOTAL décomptes						Déjà facturé			18.250,00 €			22.276,04
	TOTAL HTVA				25.199,84 €		Reste à facturer					4.026,04 €	
	TVA			6%	1.511,99 €								
	TOTAL TVAC				26.711,83 €		Révision			869,28 €	265,54 €	1.134,82 €	
							TOTAL général de l'état					5.160,86 €	
							TVA 6 %					309,65 €	
							TOTAL EA TVAC					5.470,51 €	

Ne sera porté en compte qu'après mesurage final des quantités réalisées